

รายการประมาณการ ปรับปรุงห้องเก็บอุปกรณ์ศูนย์บริการนักศึกษาพิการ (DSS Center)

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

แบบเลขที่ DDI114

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		เป็นเงิน/บาท	
1	ปรับปรุงห้องเก็บอุปกรณ์ศูนย์บริการนักศึกษาพิการ (DSS Center) เป็นเงินประมาณ	117,200.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	117,200.00	
	หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน	117,200.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายประสิทธิ์ คะเลรัมย์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายนิกร สุขปรุง)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายปิตา โทนสีมมา)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายจิรกิจ แสนพงศ์)

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

(นายพรพิทักษ์ คล่องแคล่ว)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ หน่วยออกแบบและตรวจสอบงานก่อสร้าง สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

ประเภท ปรับปรุงห้องเก็บอุปกรณ์ศูนย์บริการนักศึกษาพิการ (DSS Center)

เจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

ออกแบบโดย -

แบบเลขที่ DDI114

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 3

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 19

เดือนกันยายน

พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		จำนวนเงิน/บาท	
1	ปรับปรุงห้องเก็บอุปกรณ์ศูนย์บริการนักศึกษาพิการ (DSS Center)	89,661.58	1.3074	117,223.55	
	เลื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			117,223.55	
	คิดเป็นเงินประมาณ	หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน		117,200.00	

ขนาดหรือเนื้อที่ 25.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 4,688.00 บาท/ตารางเมตร

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายประสิทธิ์ คะเลรัมย์)

ลงชื่อกรรมการ

(นายนิกร สุขปรุง)

ลงชื่อกรรมการ

(นายปรีดา โทนสิมมา)

ลงชื่อกรรมการ

(นายจิรกิจ แสนพงศ์)

ลงชื่อกรรมการและเลขานุการ

(นายพรพิทักษ์ คล่องแคล่ว)

ประมาณราคาโดย นายพรพิทักษ์ คล่องแคล่ว

เดือนกันยายน พ.ศ. 2559

แผ่นที่ 1/3

[illegible]

ประมาณราคาโดย นายพรพิทักษ์ คล่องแคล่ว

DDI114

19

เดือนกันยายน

พ.ศ. 2559

แบบ ปร. 4

แผ่นที่ 2/3

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	งานฝังบริเวณ								
	1.1 งานรื้อถอนวางฝังบริเวณและปรับพื้นที่ก่อสร้าง	1.00	เหมา	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	รวมหมวดงานฝังบริเวณ							<u>5,000.00</u>	
2	งานโครงสร้าง								
	2.1 ดินลูกรังถมกลับ	6.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	750.00	750.00	
	2.2 ทราฮายาบ	2.00	ลบ.ม.	205.61	411.22	99.00	198.00	609.22	
	2.3 คอนกรีตทราฮายาบ	1.00	ลบ.ม.	1,869.15	1,869.15	398.00	398.00	2,267.15	
	2.4 คอนกรีตโครงสร้าง กำลังอัด 210 ksc (cylender)	6.00	ลบ.ม.	1,962.62	11,775.72	306.00	1,836.00	13,611.72	
	2.5 เหล็กเสริม								
	- เหล็ก SR 24 Dia 6 มม.	20.00	กก.	19.36	387.20	4.10	82.00	469.20	
	- เหล็ก SD30 Dia 12 มม.	140.00	กก.	18.94	2,651.60	3.30	462.00	3,113.60	
	- เหล็กตะแกรง WIRE MESH Dia 4 มม.	27.00	ตร.ม.	30.00	810.00	5.00	135.00	945.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	4.80	กก.	23.01	110.45	-	-	110.45	
	2.6 ไม้แบบ	16.00	ลบ.ฟ.	250.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	20.00	ตร.ม.	-	-	133.00	2,660.00	2,660.00	
	- ตะปู	5.00	กก.	33.28	166.40	-	-	166.40	
	2.8 งาน โครงหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กกล่อง 11/2"x3"x2.3mm.	1.00	ท่อน	485.00	485.00	228.90	228.90	713.90	
	- เหล็กกล่อง 11/2"x11/2"x2.0mm.	9.00	ท่อน	295.33	2,657.97	291.00	2,619.00	5,276.97	
	- C-100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	14.00	ท่อน	413.08	5,783.12	235.00	3,290.00	9,073.12	
	- แผ่นเหล็ก หนา 5 มม.ขนาด 15x15 cm.	10.00	กก.	30.00	300.00	10.00	100.00	400.00	
	รวมหมวดงานโครงสร้าง							<u>44,166.73</u>	

แบบ ปร. 4

ฝ่ายประมาณราคา หน่วยออกแบบและตรวจสอบงานก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายพรพิทักษ์ คล่องแคล่ว